Henricus (dg: de) van den Cloet ex parte abbatisse et conventus sancte Clare in Busco bona dicti conventus sita in parochia de Scijnle in loco dicto op die Efterste Hautart cum suis attinentiis universis dedit ad annum pactum Marcelio de Bruggen ab eodem ad spacium septem annorum post festum penthecostes proxime futurum sine medio sequentium possidenda anno quolibet dictorum septem annorum pro XXII Brabant dobbel seu (dg: v...) valorem dandis dicto conventui a dicto Marcelio anno quolibet dictorum septem annorum mediatim (dg: Johannis et mediatim) Domini et mediatim Johannis et primo termino #a# nativitatis Domini proxime futuro ultra annum et deinceps aliis annis sequentibus additis condicionibus sequentibus quod dictus Marcellius quolibet annorum dictorum septem annorum effodiet dicto conventui (dg: X) XII plaustra cespitum in hereditate dicta moer sita ante januam dictorum bonorum et eos desiccabit et (dg: dicto) in Busco in dicto conventu deliberabit sub suis laboribus et expensis item quod Marcellius dabit (dg: et dicto) conventui duo plaustra feni et ea in Busco deliberabit item quod dictus Marcellius dabit dicto conventui anno quolibet dictorum septem annorum dimidium modium seminis raparum item quod dictus Marcellius dicto conventui quolibet dictorum septem annorum XII capones tenebit et (dg: emitte) emitteret item quod dictus Marcellius tegi procurabit quolibet dictorum septem annorum octo vimas straminum supra edificia dictorum bonorum item quod dictus Marcellius edificia dictorum bonorum tenebit in bona dispositione de tecto et parietibus dictis septem annis durantibus item quod dictus Marcellius plantabit supra dicta bona quolibet dictorum (dg: d) septem annorum plantas salicis dictas wilgen poeteren item quod dictus Marcellius serviet dicto conventui dictis septem annis durantibus sicut alii coloni et pactionarii dicti conventus item quod omnes bestie et bona pecoralia que erunt supra predicta bona cum suis attinentiis dictis septem annis durantibus erunt mediatim dicti conventus et mediatim dicti Marcellii et quod ipse sepes et fossata dicti mansi bene dicto spacio et non ultra et secundum istas condiciones promisit warandiam et aliam obligationem

deponere et alteri repromiserunt et cum eo Willelmus eius frater super omnia (?dg: ..) #et erunt discrete littere# et promisit super omnia dicte abbatisse ad opus dicti conventus XI Brabant dobbel vel valorem a penthecostes proxime ultra septem annos persolvendos. Testes Penu et Scilder datum quinta post Andree #Andree#. Et erit una littera pro conventu.

BP 1178 f 330v 04 wo 01-12-1389.

Arnoldus Cleijnnael en Jacobus van Oefel beloofden aan Johannes van der Hautart 21 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Arnoldus Cleijnnael et Jacobus de Oefel promiserunt Johanni van der Hautart XXI Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Penu et Goess datum in crastino Andree.

BP 1178 f 330v 05 wo 01-12-1389.

Johannes die Lodder van Berlikem beloofde^{82,83,84} aan broeder Johannes Dargartmaker 5 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389), 25 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan (vr 24-06-1390) aanstaande, en 70 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius (za 01-10-1390) aanstaande te betalen.

Johannes die Lodder de Berlikem promisit fratri Johanni Dargartmaker (dg: centum et decem) #quinque# Hollant gulden seu valorem (dg: ad) ad festum (dg: ad ..) nativitatis Domini proxime et XXV Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis #proxime futurum# et septuaginta Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 330v 06 wo 01-12-1389.

Ghisbertus de Hoessche zvw Bernardus die Hoessche verkocht aan Henricus van Tefelen 7½ hont land, in Oijen, ter plaatse gnd de Loerse Kamp, tussen erfgr vw Udo van Tefelen enerzijds en Cristina ndv Johannes Muijl anderzijds, belast met sloten en zegedijken.

Ghisbertus de Hoessche filius quondam Bernardi die Hoessche (dg: peciam terre) septem et dimidium hont terre sita in parochia de Oijen #in loco dicto den (dg: L.rs) Loerssche Camp# inter hereditatem heredum quondam Udonis de Tefelen ex uno et inter hereditatem Cristine filie #naturalis# (dg: quondam) Johannis Muijl ex alio #in ea quantitate qua sita sunt# ut dicebat vendidit Henrico de Tefelen promittens warandiam de hereditate ab hereditate (dg: ab) l ab omni aggere (dg: #Mose# et censu libera et hereditatem obligationem deponere) Mose et ad omni onere dicto onraet libera #et obligationem deponere# exceptis fossatis et (dg: aqued) seghediken ad hoc spectantibus et infra dictam parochiam sitis. Testes datum supra.

BP 1178 f 330v 07 wo 01-12-1389.

Johannes van Tefelen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Tefelen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

⁸² Zie → BP 1179 p 009r 09 do 20-10-1390, bezwaar tegen verkopeningen door Johannes Lodder van Berlikem.

⁸³ Zie → VB 1799 f 086v 08, ma 11-05-1394, brueder Jan Dargartmaker prijster was gericht aen alle goide Jans geheijten Lodder van Berlikem met scepenen scoude brieven.

⁸⁴ Zie → BP 1175 f 110r 14 tdi 26-05-1394, overdracht van geheel deze schuldbekentenis.

BP 1178 f 330v 08 wo 01-12-1389.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 34 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto venditori XXXIIII Ghelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 330v 09 za 04-12-1389.

Hr Arnoldus zv Ywanus van Vauderic kloosterling van Berna en zijn broer Egidius zv voornoemde Ywanus verkochten aan Ygrammus Panghelart een n-erfcijns van 4 oude schilden van Frankrijk of van de keizer, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390), gaande uit (1) de goederen gnd Weeldenberg, in Heeswijk, (2) de goederen, die waren van voornoemde Ywanus, in Macharen. Verkopers, voornoemde Ywanus en Arnoldus zvw Egidius van Gheel beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd (a) de grondcijns, (b) een b-erfcijns van 4 oude schilden aan Jacobus van den Wiel, gaande uit voornoemde goederen, gnd Weeldenberg. Verkopers beloorden dat Wijnricus zv voornoemde Ywanus kloosterling van Sint-Truiden en zijn broer Goeswinus, kv voornoemde Ywanus, met de verkoop zullen instememen.

Dominus Arnoldus filius (dg: Egidii de Ghel) Ywani de Vauderic conventualis conventus in Berna et Egidius eius frater (dg: liberi e) filius dicti Ywani hereditarie vendiderunt Ygrammo Panghelart hereditarium censum quatuor aude scilde Francie vel imperatoris seu valorem solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et primo termino nativitatis Johannis proximo futuro ex bonis dictis (dg: Wedelberch) #Weeldenberch# sitis in parochia de Hezewijc et ex attinentiis dictorum bonorum universis quocumque sitis atque ex bonis (dg: d) que fuerant dicti (dg: Egidii) #Ywani# sitis in parochia de Macharen et ex attinentiis dictorum bonorum universis ut dicebant promittentes #cum eo dictus Ywanus et Arnoldus filius quondam Egidii de Gheel promiserunt insuper dicti venditoris et Ywanus eorum pater super habita et habenda# super habita et habenda warandiam (dg: ...) aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditario censu quatuor aude scilde Jacobo van den (dg: Wel) Wiel ex (dg: -inde #dictis bonis# prius solvendis et sufficientem facere) dictis bonis Weeldenberch prius solvendis et sufficientem facere promiserunt insuper dicti venditores et (dg: cum eis #dictus Ywanus et# Arnoldus de Ghele filius quondam Egidii de Ghele #et Jacobus filius eiusdem quondam Egidii# simul indivisi super habita et habenda quod ipsi Wijnricum filium dicti Ywani conventualem conventus sancti Trudonis et Goeswinum eius fratrem liberos dicti Ywani (dg: qu) huiusmodi vendicioni facient consentire et perpetue ratam servare et super habita et habenda promittere warandiam 'dicto (dg: dicto) censu ex premissis et obligationem aliam deponere ut prius et sufficientem facere. Testes Penu et Goess datum sabbato post Andree.

BP 1178 f 330v 10 wo 19-01-1390.

Voornoemde Ygrammus droeg voornoemde cijns over aan Boudewinus Lijsmoeden.

Dictus Ygrammus dictum censum supportavit Boudewino Lijsmoeden promittens ratam servare et obligationem ex persolvendam. Testes Gerardus et Goeswinus datum quarta post Marcelli.

1178 mf9 F 08 f. 331.

Sabbato post Andree: zaterdag 04-12-1389.

anno LXXX nono mensis decembris die quinta: zondag 05-12-1389.

BP 1178 f 331r 01 za 04-12-1389.

Vegelijk: Sint Jan, nummer 182 (156), 04-12-1389.

Johannes Buekentop verkocht aan Jacobus van den Hoevel een morgen land uit de Duizend Morgen, ter plaatse in die Vliedert, tussen hr Theodericus Snoec

priester enerzijds en erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch anderzijds. Lasten van de kant van de verkoper en Johannes Snoec zvw Johannes Snoec worden afgehandeld.

Johannes Buekentop unum juger terre de mille iugeribus etc situm in loco dicto #in# die Vliedert (verbeterd uit: Vliederp) inter hereditatem domini Theoderici Snoec presbitri ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex alio vendidit Jacobo van den Hoevel supportavit cum litteris quas inde habebat promittens ratam servare et obligationem ex (dg: parte) et impeticionem ex parte sui et Johannis Snoec filii quondam Johannis Snoec deponere. Testes Penu et Goess datum sabbato post Andree.

BP 1178 f 331r 02 za 04-12-1389.

Albertus Wael verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Albertus Wael prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 331r 03 za 04-12-1389.

Johannes Buekentop droeg over aan Jacobus van den Hoevel een b-erfcijns van 6 schelling, gaande uit 1 morgen uit de Duizend Morgen, ter plaatse gnd die Hege Vliedert, welke cijns aan hem was verkocht door de stad Den Bosch.

Johannes Buekentop hereditarium censum sex solidorum solvendum hereditarie ex uno iugero #de mille jugeribus terre etc dicti# (dg: dicti Johannis) sito in loco dicto die Heghe Vliedert venditum sibi ab oppido de Busco #prout in literis vero sigillo etc# etc supportavit Jacobo van den Hoevel #cum litteris# promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 331r 04 za 04-12-1389.

Theodericus Buc zvw Godescalcus van der Sporct en Godescalcus zv Ghiselmarius van Vlimen beloofden aan Rodolphus zvw Arnoldus Vrient een lijfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit al zijn goederen.

(dg: .) Theodericus Buc filius quondam Godescalci van der Sporct et Godescalcus filius (dg: quo) Ghiselmari de Vlimen promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos Rodolpho filio quondam Arnoldi Vrient vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam dicti Rodolphi et non ultra purificationis et primo termino ultra annum ex omnibus suis bonis quocumque sitis et cum mortuus fuerit etc. Testes Penu et Goess datum supra.